
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 회계업무의 투명성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 7,780,126 7,409,194 370,932

국            987,801 955,733 32,068

분             97,835 86,598 11,237

도            377,242 302,401 74,841

군          6,317,248 6,064,462 252,786

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 1,962,471 1,452,910 509,561

회계업무의 투명성 확보 1,962,471 1,452,910 509,561

행정업무추진지원 1,867,191 1,357,630 509,561

201 일반운영비 810,871 802,310 8,561

02 공공운영비 794,971 786,410 8,561

  ○공공요금 및 제세               133,053            130,578            2,475

    ―자동차세(연납)                24,635             23,865              770

      ㆍ승용(경승용)                 3,630              3,465              165

      ㆍ화물(중형)                 4,235              3,630              605

    ―종합보험료                46,335             45,334            1,001

      ㆍ승용(경승용)                 9,460              9,240              220

      ㆍ화물(중형)                 5,467              4,686              781

    ―책임보험료                17,837             17,133              704

      ㆍ승용(경승용)                 2,420              2,310              110

      ㆍ화물(중형)                 4,158              3,564              594

  ○차량선박비               652,158            646,072            6,086

    ―승용(경승용-업무용)               150,722            148,949            1,773

    ―화물(중형-사업용)                56,071             51,758            4,313

  경정 3,630,000

  경정 4,235,000

  경정 9,460,000

  경정 5,467,000

  경정 2,420,000

  경정 4,158,000

  경정 150,722,000

  경정 56,071,000

401 시설비및부대비 701,000 200,000 501,000

01 시설비 701,000 200,000 501,000

  ○군청사 차고지 부지 매입               701,000            200,000          501,000  경정 701,000,000

재산관리(일반공공행정/일반행정) 1,893,944 1,836,444 57,500

국             50,000 50,000 0

도             67,578 67,578 0

군          1,776,366 1,718,866 57,500

국공유 재산 관리 1,893,944 1,836,444 57,500

국             50,000 50,000 0

도             67,578 67,578 0

군          1,776,366 1,718,866 57,500

국유재산 관리 67,578 67,578 0

도             67,578 67,578 0

101 인건비 14,151 13,466 685

도             14,151 13,466 685

04 기간제근로자등보수 14,151 13,466 685

  ○국유재산 실태조사 및 관리                14,151             13,466              685

    ―국유재산 전수조사                 3,711              3,531              180  경정 3,711,000

도              3,711 3,531 180
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부서: 경제과
정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―국유재산 전산입력 관리                10,440              9,935              505

      ㆍ 인건비                 8,535              8,122              413  경정 8,535,000

도              8,535 8,122 413

      ㆍ주휴수당                 1,670              1,589               81  경정 1,670,000

도              1,670 1,589 81

      ㆍ고용·산재보험                   235                224               11  경정 235,000

도                235 224 11

201 일반운영비 41,578 44,578 △3,000

도             41,578 44,578 △3,000

01 사무관리비 41,578 44,578 △3,000

  ○급양비                 3,000              6,000          △3,000

    ―국유재산 실태조사 및 관리
                3,000              6,000          △3,000        경정 3,000,000

도              3,000 6,000 △3,000

202 여비 11,849 9,534 2,315

도             11,849 9,534 2,315

01 국내여비 11,849 9,534 2,315

  ○국유재산 실태조사 및 관리                11,849              9,534            2,315

    ―국유재산 소송수행 및 실태조사 관리
               11,849              9,534            2,315        경정 11,849,000

도             11,849 9,534 2,315

청사관리 1,446,366 1,388,866 57,500

201 일반운영비 766,866 716,866 50,000

02 공공운영비 704,066 654,066 50,000

  ○시설장비유지비               181,800            131,800           50,000

    ―군청사 및 공유건물 유지관리
              100,000             50,000           50,000        경정 100,000,000

401 시설비및부대비 663,000 663,000 0

01 시설비 663,000 663,000 0

  ○군청사 화장실 교체 및 보수공사
               93,013             90,000            3,013

  ○군청사 기계실 바닥보수 및 배관보수 공사
               18,987             22,000          △3,013

      경정 93,013,000

      경정 18,987,000

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

  ○근무환경개선 사무집기 구입                 7,500                  0            7,500  7,500,000

고용촉진 및 근로자 복지 증진(사회복지/노동) 1,117,064 891,411 225,653

국            267,801 235,733 32,068

분             97,835 86,598 11,237

도            174,659 186,323 △11,664

군            576,769 382,757 194,012

고용촉진 및 기능인 육성 196,802 115,333 81,469

국             65,175 0 65,175

도             32,489 27,600 4,889
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 및 기능인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             99,138 87,733 11,405

사업개발비 지원사업 126,802 45,333 81,469

국             65,175 0 65,175

도             18,489 13,600 4,889

군             43,138 31,733 11,405

307 민간이전 126,802 45,333 81,469

국             65,175 0 65,175

도             18,489 13,600 4,889

군             43,138 31,733 11,405

02 민간경상보조 126,802 45,333 81,469

  ○ (예비)사회적기업 일자리창출사업
               39,160                  0           39,160      39,160,000

국             31,328 0 31,328

도              2,350 0 2,350

군              5,482 0 5,482

  ○ (예비)사회적기업 사업개발비 지원
               42,309                  0           42,309      42,309,000

국             33,847 0 33,847

도              2,539 0 2,539

군              5,923 0 5,923

실업대책 920,262 776,078 144,184

국            202,626 235,733 △33,107

분             97,835 86,598 11,237

도            142,170 158,723 △16,553

군            477,631 295,024 182,607

공공근로사업 302,850 291,613 11,237

분             97,835 86,598 11,237

도             41,003 41,003 0

군            164,012 164,012 0

401 시설비및부대비 302,850 291,613 11,237

분             97,835 86,598 11,237

도             41,003 41,003 0

군            164,012 164,012 0

01 시설비 302,850 291,613 11,237

  ○공공근로사업               302,850            291,613           11,237  경정 302,850,000

분             97,835 86,598 11,237

도             41,003 41,003 0

군            164,012 164,012 0

지역공동체 일자리사업 12,160 13,000 △840

201 일반운영비 560 1,400 △840

01 사무관리비 560 1,400 △840

  ○ 운영수당                   560              1,400            △840

    ― 사회적기업육성위원회참석수당
                  560              1,400            △840        경정 560,000

지역공동체일자리사업(보조) 605,252 471,465 133,787

국            202,626 235,733 △33,107

도            101,167 117,720 △16,553
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            301,459 118,012 183,447

401 시설비및부대비 525,252 471,465 53,787

국            162,626 235,733 △73,107

도             81,167 117,720 △36,553

군            281,459 118,012 163,447

01 시설비 525,252 471,465 53,787

  ○ 지역공동체 일자리 사업               325,252            471,465        △146,213  경정 325,252,000

국            162,626 235,733 △73,107

도             81,167 117,720 △36,553

군             81,459 118,012 △36,553

  ○ 지역공동체 일자리 사업(자체)               200,000                  0          200,000  200,000,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국             40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○ 마을기업육성사업                80,000                  0           80,000  80,000,000

국             40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 586,288 736,288 △150,000

도             48,500 48,500 0

군            537,788 687,788 △150,000

중소기업 성장 지원 513,338 663,338 △150,000

도             48,500 48,500 0

군            464,838 614,838 △150,000

중소기업 및 소상공인 지원 396,338 546,338 △150,000

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

01 시설비 0 150,000 △150,000

  ○미니공단 조성시설 지원                     0            150,000        △150,000  경정 0

에너지 절약 및 안전관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개
발)

998,010 1,285,000 △286,990

도             86,505 0 86,505

군            911,505 1,285,000 △373,495

효율적인 에너지 이용 998,010 1,285,000 △286,990

도             86,505 0 86,505

군            911,505 1,285,000 △373,495

도시가스 공급사업 100,000 500,000 △400,000

402 민간자본이전 100,000 500,000 △400,000

01 민간자본보조 100,000 500,000 △400,000

  ○도시가스 사업자 지원               100,000            500,000        △400,000  경정 100,000,000

신재생에너지 보급사업 835,400 775,400 60,000

도             60,000 0 60,000

군            775,400 775,400 0
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부서: 경제과
정책: 에너지 절약 및 안전관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 효율적인 에너지 이용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 835,400 775,400 60,000

도             60,000 0 60,000

군            775,400 775,400 0

01 민간자본보조 835,400 775,400 60,000

  ○그린홈 100만호 보급사업(성립전)
               60,000                  0           60,000      60,000,000

도             60,000 0 60,000

저소득층 생활안정 연탄지원사업 53,010 0 53,010

도             26,505 0 26,505

군             26,505 0 26,505

307 민간이전 53,010 0 53,010

도             26,505 0 26,505

군             26,505 0 26,505

01 의료및구료비 53,010 0 53,010

  ○ 저소득층 생활안정 연탄지원                53,010                  0           53,010  53,010,000

도             26,505 0 26,505

군             26,505 0 26,505

지역경제 활성화 기반 조성(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기
업일반)

78,820 83,820 △5,000

지방물가 안정관리 78,820 83,820 △5,000

물가안정 및 소비자보호 18,820 23,820 △5,000

201 일반운영비 3,640 8,640 △5,000

01 사무관리비 3,640 8,640 △5,000

  ○일반수용비                 1,400              6,400          △5,000

    ―계량기 정기검사 비용                     0              5,000          △5,000  경정 0

재무활동(경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 20,208 0 20,208

보전지출 20,208 0 20,208

보전지출 20,208 0 20,208

802 반환금기타 20,208 0 20,208

01 국고보조금반환금 9,330 0 9,330

  ○ 희망근로 프로젝트사업                 8,937                  0            8,937

  ○ 군청사 LED조명교체 및 천정보수공사
                  243                  0              243

  ○ 공공기관 자전거 구입                   150                  0              150

  8,937,000

      243,000

  150,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,754 0 10,754

  ○경기청년뉴딜사업(2010년 시군일자리센터 운
    영비)                 2,388                  0            2,388

  ○ 희망근로 프로젝트사업                   949                  0              949

  ○ 거주외국인지원사업(문화체험)                    65                  0               65

  ○ 자립형지역공동체일자리사업                 3,606                  0            3,606

  ○ 공공기관 자전거 구입                   150                  0              150

  ○ 국유재산 위임관리 도비보조금                 2,319                  0            2,319

      2,388,000

  948,090

  65,000

  3,606,000

  150,000

  2,319,000
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부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 도유재산 위임관리 도비보조금                    18                  0               18

  ○ 2010년 소규모기업환경 개선사업                 1,259                  0            1,259

  18,000

  1,259,000

03 과오납금등 124 0 124

  ○ 희망근로 프로젝트사업                    51                  0               51

  ○ 지자체 청년인턴사업                    73                  0               73

  51,000

  73,000
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